

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej

<https://skarzysko-kamienna.bip.policja.gov.pl/135/wolne-stanowiska-w-kpp/ogloszenie-naboru/18223,Ogloszenie-nr-154835-inspektor-do-spraw-Laczności-w-Zespole-Laczności-i-Informat.html>
2024-09-28, 08:21

Ogłoszenie nr: 154835 - inspektor do spraw łączności w Zespole Łączności i Informatyki

Ogłoszenie nr: **154835**

Data ukazania się ogłoszenia: **04 października 2013 r.**

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej

Komendant Powiatowy Policji

poszukuje kandydatów na stanowisko:

inspektor

do spraw łączności

w Zespole Łączności i Informatyki

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, **jest niższy niż 6%**.

Wymiar etatu: 1

Liczba stanowisk pracy: 1

Adres urzędu

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej ul. Krasińskiego 11

Miejsce wykonywania pracy:

Skarżysko-Kamienna

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej ul. Krasińskiego 11 oraz jednostki podległe.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

zapewnienie sprawności technicznej urządzeń i systemów łączności przewodowej i bezprzewodowej, urządzeń zasilających w celu prawidłowego funkcjonowania łączności w jednostce i między jednostkami

konserwowanie urządzeń łączności znajdujących się na stanie KPP Skarżysko-Kamienna i podległych jednostkach organizacyjnych

zapewnienie sprawności technicznej systemów teleinformatycznych

ewidencjonowanie sprzętu i materiałów łączności i informatyki znajdujących się na stanie jednostki

kontrolowanie poprawności wykorzystywania i obsługi środków łączności, szkolenie w posługiwaniu się systemami łączności

nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem systemu monitoringu wewnętrznego budynku KPP Skarżysko-Kamienna,

nadzór nad prawidłowym działaniem systemów antywłamaniowych w KPP Skarżysko-Kamienna i jednostkach podległych

Warunki pracy

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

praca w pomieszczeniu oraz w terenie,
praca w stresie,

dyspozycyjność,
wielozadaniowość.

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

naturalne i sztuczne oświetlenie,
praca przy komputerze,

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b ę d n e

wykształcenie: średnie techniczne z zakresu telekomunikacji, informatyki lub elektrotechniki

pozostałe wymagania niezbędne:

obsługa specjalistycznych programów komputerowych oraz urządzeń informatycznych i biurowych,

niekaralność,

komunikatywność i umiejętność pracy w zespole

umiejętność dobrej organizacji pracy własnej

dyspozycyjność.

wymagania dodatkowe

doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku

wykształcenie wyższe techniczne z zakresu telekomunikacji, informatyki lub elektrotechniki

poświadczenie bezpieczeństwa

znajomość zagadnień elektroniki, elektrotechniki i automatyki

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "tajne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228),

Inne dokumenty i oświadczenia:

kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatów, którzy zamierzają skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdują się w gronie najlepszych kandydatów

Termin składania dokumentów:

14-10-2013

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej
ul. Krasieńskiego 11
26-110 Skarżysko-Kamienna
sekretariat pok. 21 I piętro

z dopiskiem w liście motywacyjnym: Inspektor do spraw łączności.

Inne informacje:

Uprzejmie informujemy kandydatów, że warunkiem spełnienia wymagań formalnych jest nadesłanie w terminie wszystkich wymaganych dokumentów oraz własnoręcznie podpisanych oświadczeń i listu motywacyjnego. Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu. Dokumenty złożone w aplikacji nie będą zwracane. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego). Kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów selekcji zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mailem o ich terminie. [Wzory oświadczeń](#) dostępne są na stronie internetowej <http://bip.skarzyskokamienna.kpp.policja.gov.pl> w zakładce "**Praca w służbie cywilnej**".

Metryczka

Data publikacji : 04.10.2013
Data modyfikacji : 05.10.2013
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej
Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Rafał Molasy

Osoba udostępniająca informację:
Rafał Molasy Zespół Łączności i Informatyki

Osoba modyfikująca informację:
Rafał Molasy